
WÓJT GMINY DĄBRÓWKĄ
06-252
ul. T KoicH/or* ' 14

ZARZĄDZENIE R0.0050.197B.2020 

WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

zmieniające Zarządzenie nr R0.0050.197.2020 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 
30 kwietnia 2020 r. w sprawie Regulaminu Wynagradzania Dyrektorów i Kierowników 

Gminnych Jednostek Organizacyjnych Gminy Dąbrówka

Na podstawie art. 7 pkt 1) oraz art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1282, z późn. zm.) zarządzam, 
co następuje:

W Zarządzeniu nr R0.0050.197.2020 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 30 kwietnia 2020 r. 
w sprawie Regulaminu Wynagradzania Dyrektorów i Kierowników Gminnych Jednostek 
Organizacyjnych wprowadzam następujące zmiany:

1) § 4 otrzymuje brzmienie:

Postanowienia niniejszego Zarządzenia mają zastosowanie do wynagrodzeń należnych od 
dnia 1 maja 2020 roku.

2) Po § 4 dodaje się § 5 w brzmieniu:

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości 
Dyrektorom i Kierownikom Gminnych Jednostek Organizacyjnych.

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości 
Dyrektorom i Kierownikom Gminnych Jednostek Organizacyjnych.

§1

§2

radca  praw ny


